
Skaitmeninio kūdikio
termometro rinkinys

SCH530/10

Paprasta tiksliai matuoti temperatūrą

Skaitmeninio termometro čiulptukas, skirtas matuoti temperatūrą lengvai ir tiksliai

Patogumas jums ir jūsų kūdikiui

Skydelis su skylutėmis apsaugo odą nuo dirginimo

Pridėtas čiulptukas, skirtas kūdikiui

Skirta naujagimiams

Kūdikio saugumas

Čiulptuką galima sterilizuoti ar virinti

Galite virinti ar sterilizuoti nepakenkdami elektroniniam prietaisui



Skaitmeninio kūdikio termometro rinkinys SCH530/10

Ypatybės Specifikacijos

Nuimamas elektroninis prietaisas

Nuėmę jautrų temperatūrą matuojantį

elektroninį prietaisą nuo čiulptuko, galite

saugiai sterilizuoti ar virinti čiulptuką.

Čiulptuko skydelis su skylutėmis

Dėl skylučių oras patenka po čiulptuku ir

saugo jautrią kūdikio odą nuo dirginimo.

Pridėtas čiulptukas

Galite reguliariai įdėti čiulptuką į kūdikio

burnytę, kad šis prie jo priprastų. Čiulptukas

yra toks pat, kaip ir bet kuris įprastas

čiulptukas.

Silikoninis čiulptukas

Speciali čiulptuko forma sukurta taip, kad tilptų

į kūdikio burnytę ir nekliudytų natūralaus

vystymosi. Naudokite čiulptuką kūdikiui

nuraminti.

Čiulptuko sterilizavimas

Dėl specialios medžiagos galite saugiai

sterilizuoti čiulptuką mikrobangų krosnelėje ar

elektriniame sterilizatoriuje, taip pat virinti

nepakenkdami čiulptukui.

 

Kilmės šalis

Pagaminta Kinijoje

Maitinimas

Akumuliatoriaus veikimo laikas: &gt; 100

valandų hr

Baterijos tipas: LR41

Maitinimo elementų skaičius: 1 vienam

termometrui

Techniniai duomenys

Operating temperature range: 32–44 °C

Priedai

Vartotojo vadovas

baterija

Techniniai duomenys

Tikslumas: 35-38 +/- 0,1 °C

Patogumas

Automatinis išjungimas

Patogumas

Lankstus galiukas

Tinka naujagimiams

Ryškus duomenų ekranas

Baterijos būsenos indikatorius

 

 

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2021‑05‑21

Versija: 2.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

